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AUTORIZACIÓN PARA LA APERTURA DE 
NUEVO O CIERRE DE GRUPO EN LAS 

INSTITUCIONES EDUCATIVAS 

 
Código:  SE-CO-P02-R01 

Versión: 02 Fecha de Elaboración: 
 01/07/2022 

NOMBRE DE LA IED:  
 
FECHA:  
 

  Vigencia XX Vigencia XX 

Datos Básicos 
No 

estudiantes No grupos 

Rel 
Alum/Grup 

No 
estudiantes No grupos 

Rel  
Alum/Grup 

Preescolar   
 

  
 

1°   
 

  
 

2°   
 

  
 

3°   
 

  
 

4°   
 

  
 

5°   
 

  
 

Metodología Flexible 
      

6°   
 

  
 

7°   
 

  
 

8°   
 

  
 

9°   
 

  
 

10°   
 

  
 

11°   
 

  
 

Totales       

 

NOTA: La proyección de cupos para el año XXX es la continuidad de la matricula atendida en el año anterior. La apertura 
de grupos nuevos está sujeta a la inscripción y matricula de los estudiantes en Simat 
 

OBSERVACION:  
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Firma funcionario Cobertura 
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